
Preisliste Fotoshooting Hochzeit  

Fotoshooting Hochzeit bis max. 90 min    

100,00 
Euro 

Anfahrt bis max. 20 km inklusive     

Fotoshooting Hochzeit bis max. 90 min    

150,00 
Euro 

Anfahrt bis max. 50 km inklusive     

 

jede weitere Stunde 
Fotoshooting   60,00 Euro 

Fotoshooting "Reportage Hochzeitstag"    

1100,00 
Euro 

...vom Friseurtermin bis zum Werfen des Brautstraußes...    
Aus allen Aufnahmen des Tages gestalten wir ein individuelles Hochzeitsalbum   
Fotoshooting umfasst Aufnahmen während der Trauung im Standesamt oder in der Kirche. 
Gruppenfotos, Familienfotos und Portraits des Brautpaares können vor der Trauung 
oder  
danach wahlweise im Park oder passender Location bzw. im Fotostudio gefertigt werden. 

Das Fotoshooting beinhaltet die Arbeit des Fotografen sowie die Bereitstellung der   
benötigten Technik.      

Preisliste Fotopräsentation Hochzeitsfotos  
CD alle Orginaldateien 

unbearbeitet ca.600 Dateien    Preis ab  300 Euro 

Fotoprints      
Fotoprints 10x15 / 13x18   Preis/Foto  6,00 Euro 

ab 20 Fotos 10% Mengen-Rabatt     
ab 40 Fotos 20% Mengen-Rabatt     
Fotoprints weitere Größen --- siehe Portraitpreisliste    

Fotoalbum      

PAKET 1 Fotoalbum fertig gestaltet                                                                
                                         
439,00 Euro   

Set besteht aus :      
   alle Dateien als Bildschirmdatei (Index)     
   20 Bilder - freie Auswahl und bearbeitet in Orginalgröße    

einem fertig gestaltetem Fotoalbum 28x28 cm     
mit 24 Seiten (Album Photonet Hardcover Klebebindung) 
 
jede weitere gestaltete Seite im Buch                                       10,00 Euro   
5 individuell gestaltete Danksagungskarten 10x20cm    

  Zusätzl.optional Elternalbum 19x19cm 24 Seiten  85,00 Euro 

Zusätzliche Hochzeitsprodukte     
Danksagungskarte Gestaltung inkl. 10 Karten 10x20cm   40,00 Euro 

  jede weitere einseitige Karte        10x20cm  2,50 Euro 

  jede weitere doppelseitige Karte  10x20cm  3,50 Euro 

Fotocollage aus mehreren Fotos    29,00 Euro 

Fotokalender 20x30 mit den 13 besten Fotos Preis/Foto  49,00 Euro 

 

zzgl. 
Fotoprints     

Buch in28x28 mit 24 Seiten    Preis  300,00Euro 
 
Pro  je weitere Doppelseite    Preis  10,00Euro 

 
 
 

Kontaktdaten: 
cindy.kerekes@bestfotoservice24.de/Tel.:0152/25955665 


